
62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ:    CADET FEMENÍ 1

Distància: m. Hora: 10:00

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1602 1 CF JÚLIA DE LA PIEDRA SITJAS 05'34'' CA CANOVELLES

1652 2 CF OXANA BONJORN GIRÓS 05'42'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1629 3 CF GHITA BAHIM HOUARI 05'43'' CA MOLLET 

1658 4 CF AIDA ALEMANY ORÓ 05'43'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1354 5 CF OLGA VERDUGO SANCHEZ 05'48'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1541 6 CF BETHELHEM MANZANO JIMENO 05'49'' AVINENT CA MANRESA

1297 7 CF MARINA MARTINEZ ORTUÑO 05'49'' C.A.LAIETANIA

1012 8 CF JUDIT IBARRA CAZORLA 05'50'' C.A. IGUALADA

1098 9 CF CLARA LAS HERAS RUPÉREZ 05'50'' C.A. CANALETES

1193 10 CF CARLA DOMINGUEZ TORNER 05'51'' JA SABADELL

1134 11 CF ARAYA MONROY FENRNANDEZ 05'53'' CA Palafrugell - GICB

1657 12 CF ANDREA ALEMANY ORÓ 05'54'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1654 13 CF MIRIAM PEREZ VIDAL 05'57'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1192 14 CF MARIONA CORTES ALVAREZ 05'59'' JA SABADELL

1284 15 CF LAURA TORRES GARCIA 06'00'' Ripollet Unió Atlètica

1510 16 CF MARINA GALLEGO VALÉNCIA 06'02'' C.A. NOU BARRIS

1472 17 CF NOEMI GUERRERO INOUE 06'03'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1010 18 CF ANNA TORRAS VIVES 06'06'' C.A. IGUALADA

1013 19 CF CARLA ALEMANY PEREZ 06'06'' C.A. IGUALADA

1011 20 CF BERTA LOPEZ GARGALLO 06'07'' C.A. IGUALADA

1045 21 CF NATALIA COBOS PASCUAL 06'08'' ISS - L'Hospitalet

851 22 CF LAURA GUTIERREZ ROMERO 06'09'' C.A.VIC

1099 23 CF CHLOE SAURA PETEGNIEF 06'10'' C.A. CANALETES

1353 24 CF JÚLIA GARCÍA FUENTES 06'12'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1054 25 CF MARINA TRAVÉ FERRER 06'13'' ESPORTIU PENEDÈS

1471 26 CF QUERALT GONZALEZ LLOBREGAT 06'14'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1690 27 CF MERCÈ SÁNCHEZ OLLER 06'14'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1701 28 CF LAURA PRIETO SWINNEN 06'15'' CA LLORET-LA SELVA

1018 29 CF MARCELA SOLE TOMAS 06'16'' C.A. IGUALADA

1499 30 CF DOUAE SENAOUI 06'17'' C.A. VILADECANS

854 31 CF LIDIA CRIBALLÉS CASALÍ 06'19'' C.A.VIC

1361 32 CF ANNA MONSÓ RODRIGUEZ 06'20'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1506 33 CF ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 06'20'' C.A. NOU BARRIS

1194 34 CF ALEJANDRA  CAMPS CALDERON 06'21'' JA SABADELL

1101 35 CF BRUNA CALABUIG RIBALTA 06'21'' C.A. CANALETES

1017 36 CF JULIA SOLE TOMAS 06'24'' C.A. IGUALADA

1604 37 CF MIREIA GONZÁLEZ GUILLAMET 06'25'' CA CANOVELLES

1507 38 CF NEUS ROBIROSA GAVIÑA 06'27'' C.A. NOU BARRIS

1583 39 CF ROSA GALAN MUÑOZ 06'31'' CA OLESA

1100 40 CF AINA CALABUIG RIBALTA 06'33'' C.A. CANALETES

1540 41 CF AINA ALTADILL COLOMER 06'35'' AVINENT CA MANRESA

1016 42 CF LAURA GIMENEZ PLANELL 06'37'' C.A. IGUALADA

CADET FEMENÍ

1600



1659 43 CF FIONA ORPELLA MONTANÉ 06'37'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1396 44 CF LUCIA NAVARRETE PEREZ 06'38'' JAM

1470 45 CF BERTA DORDAL MATEO 06'39'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1103 46 CF LOLA GUINOVART  DOMINGO 06'41'' C.A. CANALETES

1630 47 CF ONA BOIX MASFERRER 06'43'' CA MOLLET 

1199 48 CF MARIA ROCA BALCELLS 06'49'' JA SABADELL

1195 49 CF BERTA CAMPS CALDERON 06'51'' JA SABADELL

1258 50 CF MARINA PALACIOS CAÑADA 06'53'' FCBARCELONA

1469 51 CF NURIA NOVELLAS BASTE 06'54'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1508 52 CF MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 06'56'' C.A. NOU BARRIS

1104 53 CF JÚLIA SALGADO BOIXADERAS 06'56'' C.A. CANALETES

1505 54 CF ONA CODINA ROVIRA 06'57'' C.A. NOU BARRIS

1105 55 CF MARTA OLIVERA SORIANO 06'59'' C.A. CANALETES

1383 56 CF AROA BERENGUEL SOTO 07'01'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1628 57 CF AINOA MARCHANTE MARTIN 07'03'' CA MOLLET 

1019 58 CF AVRIL DURAN GONZALEZ 07'07'' C.A. IGUALADA

1198 59 CF MARINA SANCHEZ TABUENCA 07'09'' JA SABADELL

1106 60 CF CLARA COLÁS SIMAL 07'10'' C.A. CANALETES

1102 61 CF JÚLIA MEGÍA BLANQUEZ 07'11'' C.A. CANALETES

1278 62 CF GINA GUARDADO MARTINEZ 07'12'' Ripollet Unió Atlètica

1397 63 CF BERTA NUÑEZ CAPILLA 07'22'' JAM

1393 64 CF ANA ROSA LOPEZ DIAZ 07'34'' JAM

1107 65 CF JÚLIA HERRERO DE FRUTOS 07'37'' C.A. CANALETES

1360 66 CF DUNA CLIMENT MORA 07'39'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1392 67 CF JULIA LOPEZ SOTO 07'40'' JAM

1509 68 CF MARIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 07'48'' C.A. NOU BARRIS

1197 69 CF ESTERH DOBON PELEGRIN 07'55'' JA SABADELL

1015 70 CF ANNA ESCUDE MAS 08'03'' C.A. IGUALADA

1585 71 CF JUDIT SOLA SANCHEZ 08'13'' CA OLESA

1398 72 CF CLAUDIA PUCHE MANGAS 08'19'' JAM

855 73 CF BERTA JOFRÉ MARGENET 08'20'' A.A.TONA



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 2

Distància: m. Hora: 10:10

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1626 1 CM ISAAC PARADAS FALCO 10'31'' CA MOLLET 

1256 2 CM ALEX SALGADO CASTILLA 10'36'' FCBARCELONA

1691 3 CM MARC FERNANDEZ PERSONAT 10'40'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1539 4 CM MIQUI RIERA BLESA 10'45'' AVINENT CA MANRESA

1537 5 CM JAN BAYONA OLIVE 10'47'' AVINENT CA MANRESA

1391 6 CM JOAN DE LA TORRE BELANA 10'52'' JAM

1647 7 CM JAN SOLER PRIOR 10'53'' U.A. RUBÍ

1502 8 CM POL TORRENT ACEITUNO 10'57'' UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ

1582 9 CM PAU PINSACH SANTOS 10'58'' CLUB NATACIÓ BANYOLES

1495 10 CM JESUS HURTADO PINEDO 11'01'' C.A. VILADECANS

1004 11 CM GERARD FARRE UROZ 11'03'' C.A. IGUALADA

1586 12 CM GERARD GARCIA VELASCO 11'08'' CA OLESA

1606 13 CM MOHAMED ESSABANI 11'09'' CA CANOVELLES

1581 14 CM PAU CAROL ADRHOER 11'10'' CLUB NATACIÓ BANYOLES

1009 15 CM RIDUAN BOULBAYEM RHARRABTI 11'14'' C.A. IGUALADA

1587 16 CM ADRIÀ GARCIA VELASCO 11'20'' CA OLESA

1419 17 CM PAU LANCIS BALACH 11'23'' CA GRANOLLERS

1128 18 CM YOUSSEF AZAR 11'25'' CA Palafrugell - GICB

1491 19 CM DIDAC TAULATS BRAOS 11'27'' AA CATALUNYA

1607 20 CM MOHAMED YASSINZAHIR 11'29'' CA CANOVELLES

1496 21 CM JULIO OTEROS MORA 11'30'' C.A. VILADECANS

807 22 CM FERRIOL GALOBARDES NOGUÉ 11'31'' C.A.VIC

1006 23 CM JAN BISBAL BELENGUER 11'31'' C.A. IGUALADA

1366 24 CM ERIC GUZMÁN GONZALEZ 11'35'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1622 25 CM MARÇAL HERRAIZ PRAT 11'35'' CA MOLLET 

1621 26 CM ADRIA ROMAPRIETO MAYNOU 11'44'' CA MOLLET 

1005 27 CM DAVID MUÑOZ CALVET 11'48'' C.A. IGUALADA

1390 28 CM HUGO CARRERAS ENFEDAQUE 11'49'' JAM

1702 29 CM YOUSSEF BAIDDER 11'58'' JAS

1465 30 CM HUGO CALVO MAS CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

803 31 CM MIQUEL CROUS ROTLLANT C.A.VIC

1420 32 CM MARÇAL CEDÓ CUENCA CA GRANOLLERS

1538 33 CM ENRIC BAÑOS TOR AVINENT CA MANRESA

1623 34 CM MARC GARCIA VELARDE CA MOLLET 

1129 35 CM YOUSSEF EL YAZIDI EL YAKOUBI CA Palafrugell - GICB

1442 36 CM ALEIX LAGO GARBAJOSA CLUB ATLETISME TARRAGONA

1464 37 CM JOSE GONZALEZ FAÑANA CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1608 38 CM ILIAS EL FAIDA EL FAKIR CA CANOVELLES

1624 39 CM IBRAHIM LAHMIDI ELFONTI CA MOLLET 

1484 40 CM ADRIÀ CAMBERO FABREGAT A.A. XAFATOLLS

1620 41 CM MARC LOPEZ LIBORI CA MOLLET 

1395 42 CM TRISTAN MONTERO ARROYO JAM

1055 43 CM ALEIX SEVÈ VALLVÈ ESPORTIU PENEDÈS

1095 44 CM LLUC RAMADA MUÑOZ C.A. CANALETES

1230 45 CM CESC ULLAR CALVO C.A. Parets

CADET MASCULI

3200



1465 46 CM HUGO CALVO MAS CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1588 47 CM GUIM BOIXADER PRIETO CA OLESA

1231 48 CM FERRAN CORBERA LACAL C.A. Parets

1277 49 CM GERARD OCAÑA VILLEGAS Ripollet Unió Atlètica

1357 50 CM JOAN RODRIGUEZ GOMEZ CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1662 51 CM POL FARRÉ BOLDÚ JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1698 52 CM PAU FERNANDEZ CANAL CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1257 53 CM BRUNO DOMINGUEZ FERRER FCBARCELONA

1089 54 CM ALBERT ROMEO BARCELÓ C.A. CANALETES

1097 55 CM DAVID MARTOS SALGUEIRO C.A. CANALETES

1091 56 CM PERE SERRA VILCHES C.A. CANALETES

806 57 CM MOHAMED ZAHCHI LA SALLE 

1092 58 CM MARTÍ CONSTANS CODINACHS C.A. CANALETES

1094 59 CM PAU CIVERA POCEIRO C.A. CANALETES

1093 60 CM PAU CONSTANS CODINACHS C.A. CANALETES

1090 61 CM MARC PUEYO RIHUETE C.A. CANALETES

1359 62 CM ARNAU VELASCO RIVERA CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

808 63 CM MARTÍ SOLER COSTA C.A.VIC

805 64 CM TARIK EL YOUSOUFI LA SALLE 



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 3

Distància: m. Hora: 10:25

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1002 1 IF CARLA BISBAL BELENGUER 03'58'' C.A. IGUALADA

1329 2 IF GADOR LAFITTE GARCIA 04'07'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1145 3 IF AINARA REYES ESPAÑA 04'07'' JA SABADELL

1047 4 IF NÚRIA CHACON SOLER 04'14'' ESPORTIU PENEDÈS

1223 5 IF LAIA SOLER RAMOS 04'15'' C.A. Parets

1086 6 IF PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 04'16'' C.A. CANALETES

1646 7 IF LUCIA PRADO MORALES 04'20'' U.A. TERRASSA

1087 8 IF JÚLIA MUNTÉ NAVARRO 04'27'' C.A. CANALETES

1146 9 IF MEREN GABRIEL RODRIGUEZ 04'28'' JA SABADELL

1570 10 IF BERTA ESLAVA GIL 04'29'' AVINENT CA MANRESA

1573 11 IF MIREIA SANLLEHÍ RIBA 04'31'' AVINENT CA MANRESA

1474 12 IF ABRIL OÑATE VIÑOLAS 04'32'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1058 13 IF CARLOTA TRISANT GABÀS 04'32'' ESPORTIU PENEDÈS

1328 14 IF NEREA CORONADO COMINO 04'35'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

710 15 IF LAIA MORATÓ SANGLAS 04'37'' C.A.VIC

1261 16 IF PAULA ESQUERRA GINE 04'39'' FCBARCELONA

1311 17 IF MARIA VILANOVA LOPEZ 04'39'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1569 18 IF HIKIMA CARRERAS BERNADICH 04'40'' AVINENT CA MANRESA

708 19 IF ALINA CARRERA COPETE 04'41'' ESCOLA ST. MARC

1260 20 IF AIXA SALAS SUREDA 04'45'' FCBARCELONA

714 21 IF ALBA ARMENGOL CASALÍ IES CIRVIANUM

1222 22 IF AN TXELL MARTINEZ BUSQUETS C.A. Parets

711 23 IF LLUNA CHAVES CODINA ESCOLA ST. MARC

1226 24 IF SUSI BERNES GARCIA C.A. Parets

1085 25 IF ASHA SÁNCHEZ NOVENSÀ C.A. CANALETES

1056 26 IF JUDIT TRAVÉ FERRER ESPORTIU PENEDÈS

1330 27 IF NEILA PARRA ESTRADA CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1331 28 IF LAIA GUILLAMON ASENSIO CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1572 29 IF ANNA SALONI DURAN AVINENT CA MANRESA

1262 30 IF CANDELA HERNANDEZ DOMINGO FCBARCELONA

1057 31 IF ANNA COMPTE ESCLASANS ESPORTIU PENEDÈS

709 32 IF BLANCA OLIVÉS FORTUNY C.A.TORELLÓ

1088 33 IF MARIA GUEST BRILLAS C.A. CANALETES

720 34 IF KATIA GONZALEZ MOLERO ESCOLA ST. MARC

1227 35 IF ANIRA HOCES HERNANDEZ C.A. Parets

1388 36 IF MARTA LOPEZ DIAZ JAM

704 37 IF ELEA CAPRIO FERNANDEZ C.A.VIC

716 38 IF IA PRATDESABA BIGAS ESCOLA ST. MARC

718 39 IF ALBA MANSILLA PLANAS ESCOLA ST. MARC

715 40 IF JORGINA RODRIGUEZ CAMPS ESCOLA ST. MARC

1310 41 IF LAIA ARGELICH BERNAUS CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

712 42 IF JULIA REVELLAT TARÍ ESCOLA ST. MARC

713 43 IF MIREIA GORDO VILLAZALA ESCOLA EL ROCAL

702 44 IF ALBA COROMINA GUTIERREZ ESCOLA ST. MARC

1595 45 IF ALICIA SALAS MOLINA CA.Baix Montseny

INFANTIL FEMENÍ

1000



719 46 IF JANNA COMA PONS ESCOLA ST. MARC

852 47 CF PAULA JIMENEZ FARRES LA SALLE

1225 48 IF PAULA ALONSO PUÑET C.A. Parets

723 49 IF ALBA MAYDEU NOVELL C.A.VIC

722 50 IF LAIA CERCUNS ESCORIHUELA ESCOLA ST. MARC

721 51 IF LAIA VINAGRE COMERMA ESCOLA ST. MARC



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 4

Distància: m. Hora: 10:35

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1605 1 IM ADAM MOUNIM NAAMAN 09'01'' CA CANOVELLES

1059 2 IM PAU VALDEPEÑAS VALDERRAMA 09'26'' ESPORTIU PENEDÈS

1324 3 IM POL FERNANDEZ HERNANDEZ 09'32'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1473 4 IM RODRIGO GONZALEZ LLOBREGAT 09'35'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1220 5 IM GERARD CORBERA LACAL 09'35'' C.A. Parets

1221 6 IM MARTI ULLAR CALVO 09'47'' C.A. Parets

1327 7 IM ARNAU CASTRO CANTÓS 09'59'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1083 8 IM RUBÉN LISTE HURTADO 10'04'' C.A. CANALETES

603 9 IM ABEL PADRÓS ALTARRIBA 10'14'' IES LES MARGUES

1280 10 IM IZAN DE HARO GUZMAN 10'15'' Ripollet Unió Atlètica

1389 11 IM XAVIER MUÑOZ MENDOZA 10'15'' JAM

1084 12 IM POL BONCOMPTE DÍEZ 10'18'' C.A. CANALETES

1080 13 IM NARCÍS VALLS MARTÍNEZ 10'22'' C.A. CANALETES

609 14 IM ROGER ESTRADA YLLA 10'28'' LA SALLE

1060 15 IM PAU ELIAS PARDO 10'31'' ESPORTIU PENEDÈS

610 16 IM JAN ESTRADA YLLA 10'46'' LA SALLE

1574 17 IM ADRIÀ GARCIA FRANCH 10'47'' AVINENT CA MANRESA

1326 18 IM ERIK CASANELLAS AGOSTO 10'48'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

607 19 IM GENÍS ALCANTARA OMS 10'48'' ESCOLA ST. MARC

1578 20 IM DAVID PEREZ BRUQUE 10'52'' AVINENT CA MANRESA

1576 21 IM ROGER GUIRAL ROBLES 10'54'' AVINENT CA MANRESA

1579 22 IM ARNAU SOLÉ SANCHEZ 10'55'' AVINENT CA MANRESA

1081 23 IM CARLES MESTRE MONFÀ 11'00'' C.A. CANALETES

1697 24 IM MARCOS MARIN MOLINA 11'02'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1229 25 IM MARC SANCHEZ BUENO 11'03'' C.A. Parets

1325 26 IM ADRIAN BURGOS PACHERRES 11'12'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

611 27 IM PAU LEIVA BANÚS 11'22'' LA SALLE

613 28 IM JORDI GURT MOLIST 11'29'' LA SALLE

1386 29 IM DIDAC JIMENEZ PARRA 11'31'' JAM

1696 30 IM AGUSTIN MIRANDA DESCALZO 11'45'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1082 31 IM POL CUMPLIDO PARDO 11'56" C.A. CANALETES

1224 32 IM DAVID FERNANDEZ LEON C.A. Parets

606 33 IM MARC JOVÉ TUBAU ESCOLA ST. MARC

1291 34 IM RAÚL NAHARRO SEPÚLVEDA Ripollet Unió Atlètica

616 35 IM EDGAR GALLARDO TERENTIEV ESCOLA ST. MARC

INFANTIL MASCULÍ

2400



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 5

Distància: m. Hora: 10:50

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1024 1 JvF PAULA BLASCO MATEU 11'31'' C.A. IGUALADA

1034 2 JF NAIMA AIT ALIBOU OUAHDA 11'34'' C.A. IGUALADA

1114 3 JvF ELIA SAURA PETEGNIEF 11'38'' C.A. CANALETES

1153 4 JF LAIA CASAJOANA GUARDIA 11'40'' JA SABADELL

1676 5 JF MONTSERRAT MOYA MUNMANY 11'44'' CA VIC

1633 6 JvF MARIA CARNER RODRIGUEZ 11'46'' CA MOLLET 

1042 7 JF ANNA MESTRES CASADESUS 11'49'' ISS - L'Hospitalet

1488 8 JF CARLA MORRAL MARTIN 11'51'' AA CATALUNYA

1444 9 JvF ÏA VIDAL SOLER 12'00'' CA LLORET-LA SELVA

1670 10 JvF JANA AGUILAR BRUCH 12'05'' CA VIC

1298 11 JvF HANNAH RUIZ GRIMSHAW 12'07'' C.A.LAIETANIA

1154 12 JvF MERITXELL RAIMUNDO BARBERO 12'10'' JA SABADELL

1431 13 VF ENCARNA NUÑEZ CAPILLA 12'13'' CA GRANOLLERS

1489 14 JF CARLA RAFOLS MONTIEL 12'15'' AA CATALUNYA

1029 15 JvF MARINA SURIA ASENSIO 12'21'' C.A. IGUALADA

1165 16 JF PAOLA CARMONA MARTINEZ 12'27'' JA SABADELL

1533 17 JvF JULIA DALMAU CLOTET 12'30'' AVINENT CA MANRESA

1634 18 JvF CLARA HERRAIZ PRAT 12'30'' CA MOLLET 

1035 19 JF MARTA LLAGOSTERA MAGRANS 12'32'' C.A. IGUALADA

1050 20 JvF AINA SOS SABRIÀ 12'37'' ESPORTIU PENEDÈS

1591 21 JvF AINA CERDEIRA I CASALS 12'43'' CA OLESA

1522 22 JF MIREIA VIA COMAS 12'46'' AVINENT CA MANRESA

1253 23 JvF INAS KAJTIH KAJTIH 12'48'' FCBARCELONA

1524 24 JF EVA MUÑOZ NAVARRO 12'51'' AVINENT CA MANRESA

1118 25 JvF IRENE FERNÁNDEZ LACALLE 12'53'' C.A. CANALETES

1051 26 JvF MARIONA JARAMILLO CIVILL 12'58'' ESPORTIU PENEDÈS

1036 27 JF OLIVIA BELLAUBI PALACIOS 12'58'' C.A. IGUALADA

1635 28 JvF SARA ROCA MONTALBAN 13'03'' CA MOLLET 

1041 29 VF PAQUITA PÉREZ LEIVA 13'05'' C.A. IGUALADA

1616 30 JF YASMINA MESA RAMÍREZ 13'07'' CA CANOVELLES

1480 31 JvF NURIA BOTA BARBARA 13'08'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1116 32 JvF CARLOTA RODÉS BACHS 13'11'' C.A. CANALETES

1590 33 JvF ONA BOIXADER PRIETO 13'12'' CA OLESA

1028 34 JvF JANA ROCA ENRIQUE 13'13'' C.A. IGUALADA

1043 35 JF CRISTINA GARCIA HOMBRAVELLA 13'13'' ISS - L'Hospitalet

1679 36 JvF AMALIA BARDOLET FERNANDEZ 13'20'' CA VIC

1479 37 JvF AINA MORENO NAVARRO 13'24'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1027 38 JvF CARLOTA CERON FERNANDEZ 13'24'' C.A. IGUALADA

1636 39 JvF CARLA VENTURA PEREZ 13'25'' CA MOLLET 

1121 40 JvF ANNA OLIVERA SORIANO 13'25'' C.A. CANALETES

1123 41 JF SANDRA GALCERAN MENDIZABAL 13'28'' C.A. CANALETES

1532 42 JvF MERCE PRADELL GRACIA 13'42'' AVINENT CA MANRESA

1525 43 JF GEMMA MARTIN PUJOL 13'48'' AVINENT CA MANRESA

1044 44 JvF CARLA GARCIA HOMBRAVELLA 13'50'' ISS - L'Hospitalet

1113 45 JvF MARIA TOLEDO VERACRUZ 13'53'' C.A. CANALETES

JUVENIL / JUNIOR / VETERA  FEMENÍ

3200



1112 46 JvF MIREIA URRUTIA HERRERA 13'57'' C.A. CANALETES

1299 47 JF ARIADNA CAMPOY MUNNÉ 14'00'' C.A.LAIETANIA

1663 48 JvF ANNA VILELLA FARIAS 14'03'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1164 49 JvF JUDITH BERMUDEZ MIRO 14'13'' JA SABADELL

1155 50 JF ANA DOMINGUEZ VILCHEZ 14'24'' JA SABADELL

1122 51 JF ALICIA CASTEJÓN LATRÁS 14'25'' C.A. CANALETES

1439 52 VF MARISA ZAPATA 14'37'' CA GRANOLLERS

1476 53 JF MAR DOMINGUEZ ORFILA 14'37'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1523 54 JF LAURA COLELL TRASSERRA 14'41'' AVINENT CA MANRESA

1503 55 JvF HELENA BELDA AVILA 14'46'' UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ

1694 56 JvF ITZIAR MOLET ARIAS 14'47'' A.A.TONA

1308 57 JvF MIREIA LORENTE LLOP 14'49'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1400 58 JvF LAURA GIL RIVAS 14'50'' JAM

1115 59 JvF JÚLIA VIZCAÍNO ESTRADA 14'52'' C.A. CANALETES

1124 60 JF RUT SENDRA DEMUNT 14'52'' C.A. CANALETES

1287 61 JvF MIREIA VALDIVIA  PASTRANA 14'57'' Ripollet Unió Atlètica

1683 62 JvF LAURA GARCIA GISBERT 14'59'' CA VIC

1648 63 JvF MIREIA MORALES  ARROYO 15'01'' U.A. RUBÍ

1689 64 VF XANTAL OLLER SOLER 15'03'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1671 65 JF JANA MASNOU COSTA 15'04'' CA VIC

1404 66 JvF CRISTINA PUCHE MANGAS 15'05'' JAM

1592 67 JvF CARLOTA LACORT ALBARRILLA 15'07'' CA OLESA

1682 68 JvF IRIA PARERA COLOME 15'11'' CA VIC

1401 69 JvF ALBA GUIJO BARON 15'44'' JAM

1478 70 JvF ELSA MORRAL MARTIN 15'44'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1406 71 JvF LAIA CASTIELLA BAINAC 15'51'' JAM

1412 72 JF USHA POLO LLORENS 15'54'' JAM

1382 73 VF SOLEDAD PONCE SOTO 16'41'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1265 74 JvF ALBA CALDERON GARCIA 16'43'' Ripollet Unió Atlètica

1307 75 VF IMMA COBERÓ TARRAGONA 16'48'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1119 76 JvF NEREIDA HERRERO BARROS 16'55'' C.A. CANALETES

1163 77 JvF GEMMA SEPULVEDA GRAELL 17'08'' JA SABADELL

1407 78 JvF MARIA GOMEZ RODRIGUEZ 17'09'' JAM



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 5

Distància: m. Hora: 10:50

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1024 1 JvF PAULA BLASCO MATEU 11'31'' C.A. IGUALADA

1114 2 JvF ELIA SAURA PETEGNIEF 11'38'' C.A. CANALETES

1633 3 JvF MARIA CARNER RODRIGUEZ 11'46'' CA MOLLET 

1444 4 JvF ÏA VIDAL SOLER 12'00'' CA LLORET-LA SELVA

1670 5 JvF JANA AGUILAR BRUCH 12'05'' CA VIC

1298 6 JvF HANNAH RUIZ GRIMSHAW 12'07'' C.A.LAIETANIA

1154 7 JvF MERITXELL RAIMUNDO BARBERO 12'10'' JA SABADELL

1029 8 JvF MARINA SURIA ASENSIO 12'21'' C.A. IGUALADA

1533 9 JvF JULIA DALMAU CLOTET 12'30'' AVINENT CA MANRESA

1634 10 JvF CLARA HERRAIZ PRAT 12'30'' CA MOLLET 

1050 11 JvF AINA SOS SABRIÀ 12'37'' ESPORTIU PENEDÈS

1591 12 JvF AINA CERDEIRA I CASALS 12'43'' CA OLESA

1253 13 JvF INAS KAJTIH KAJTIH 12'48'' FCBARCELONA

1118 14 JvF IRENE FERNÁNDEZ LACALLE 12'53'' C.A. CANALETES

1051 15 JvF MARIONA JARAMILLO CIVILL 12'58'' ESPORTIU PENEDÈS

1635 16 JvF SARA ROCA MONTALBAN 13'03'' CA MOLLET 

1480 17 JvF NURIA BOTA BARBARA 13'08'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1116 18 JvF CARLOTA RODÉS BACHS 13'11'' C.A. CANALETES

1590 19 JvF ONA BOIXADER PRIETO 13'12'' CA OLESA

1028 20 JvF JANA ROCA ENRIQUE 13'13'' C.A. IGUALADA

1679 21 JvF AMALIA BARDOLET FERNANDEZ 13'20'' CA VIC

1479 22 JvF AINA MORENO NAVARRO 13'24'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1027 23 JvF CARLOTA CERON FERNANDEZ 13'24'' C.A. IGUALADA

1636 24 JvF CARLA VENTURA PEREZ 13'25'' CA MOLLET 

1121 25 JvF ANNA OLIVERA SORIANO 13'25'' C.A. CANALETES

1532 26 JvF MERCE PRADELL GRACIA 13'42'' AVINENT CA MANRESA

1044 27 JvF CARLA GARCIA HOMBRAVELLA 13'50'' ISS - L'Hospitalet

1113 28 JvF MARIA TOLEDO VERACRUZ 13'53'' C.A. CANALETES

1112 29 JvF MIREIA URRUTIA HERRERA 13'57'' C.A. CANALETES

1663 30 JvF ANNA VILELLA FARIAS 14'03'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1164 31 JvF JUDITH BERMUDEZ MIRO 14'13'' JA SABADELL

1503 32 JvF HELENA BELDA AVILA 14'46'' UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ

1694 33 JvF ITZIAR MOLET ARIAS 14'47'' A.A.TONA

1308 34 JvF MIREIA LORENTE LLOP 14'49'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1400 35 JvF LAURA GIL RIVAS 14'50'' JAM

1115 36 JvF JÚLIA VIZCAÍNO ESTRADA 14'52'' C.A. CANALETES

1287 37 JvF MIREIA VALDIVIA  PASTRANA 14'57'' Ripollet Unió Atlètica

1683 38 JvF LAURA GARCIA GISBERT 14'59'' CA VIC

1648 39 JvF MIREIA MORALES  ARROYO 15'01'' U.A. RUBÍ

1404 40 JvF CRISTINA PUCHE MANGAS 15'05'' JAM

1592 41 JvF CARLOTA LACORT ALBARRILLA 15'07'' CA OLESA

1682 42 JvF IRIA PARERA COLOME 15'11'' CA VIC

1401 43 JvF ALBA GUIJO BARON 15'44'' JAM

1478 44 JvF ELSA MORRAL MARTIN 15'44'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1406 45 JvF LAIA CASTIELLA BAINAC 15'51'' JAM

JUVENIL   FEMENÍ

3200



1265 46 JvF ALBA CALDERON GARCIA 16'43'' Ripollet Unió Atlètica

1119 47 JvF NEREIDA HERRERO BARROS 16'55'' C.A. CANALETES

1163 48 JvF GEMMA SEPULVEDA GRAELL 17'08'' JA SABADELL

1407 49 JvF MARIA GOMEZ RODRIGUEZ 17'09'' JAM



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 5

Distància: m. Hora: 10:50

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1034 1 JF NAIMA AIT ALIBOU OUAHDA 11'34'' C.A. IGUALADA

1153 2 JF LAIA CASAJOANA GUARDIA 11'40'' JA SABADELL

1676 3 JF MONTSERRAT MOYA MUNMANY 11'44'' CA VIC

1042 4 JF ANNA MESTRES CASADESUS 11'49'' ISS - L'Hospitalet

1488 5 JF CARLA MORRAL MARTIN 11'51'' AA CATALUNYA

1489 6 JF CARLA RAFOLS MONTIEL 12'15'' AA CATALUNYA

1165 7 JF PAOLA CARMONA MARTINEZ 12'27'' JA SABADELL

1035 8 JF MARTA LLAGOSTERA MAGRANS 12'32'' C.A. IGUALADA

1522 9 JF MIREIA VIA COMAS 12'46'' AVINENT CA MANRESA

1524 10 JF EVA MUÑOZ NAVARRO 12'51'' AVINENT CA MANRESA

1036 11 JF OLIVIA BELLAUBI PALACIOS 12'58'' C.A. IGUALADA

1616 12 JF YASMINA MESA RAMÍREZ 13'07'' CA CANOVELLES

1043 13 JF CRISTINA GARCIA HOMBRAVELLA 13'13'' ISS - L'Hospitalet

1123 14 JF SANDRA GALCERAN MENDIZABAL 13'28'' C.A. CANALETES

1525 15 JF GEMMA MARTIN PUJOL 13'48'' AVINENT CA MANRESA

1299 16 JF ARIADNA CAMPOY MUNNÉ 14'00'' C.A.LAIETANIA

1155 17 JF ANA DOMINGUEZ VILCHEZ 14'24'' JA SABADELL

1122 18 JF ALICIA CASTEJÓN LATRÁS 14'25'' C.A. CANALETES

1476 19 JF MAR DOMINGUEZ ORFILA 14'37'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1523 20 JF LAURA COLELL TRASSERRA 14'41'' AVINENT CA MANRESA

1124 21 JF RUT SENDRA DEMUNT 14'52'' C.A. CANALETES

1671 22 JF JANA MASNOU COSTA 15'04'' CA VIC

1412 23 JF USHA POLO LLORENS 15'54'' JAM

JUNIOR  FEMENÍ

3200



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 5

Distància: m. Hora: 10:50

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1431 1 VF ENCARNA NUÑEZ CAPILLA 12'13'' CA GRANOLLERS

1041 2 VF PAQUITA PÉREZ LEIVA 13'05'' C.A. IGUALADA

1439 3 VF MARISA ZAPATA 14'37'' CA GRANOLLERS

1689 4 VF XANTAL OLLER SOLER 15'03'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1382 5 VF SOLEDAD PONCE SOTO 16'41'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1307 6 VF IMMA COBERÓ TARRAGONA 16'48'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

PER CATEGORIES VETERÀ  FEMENÍ

CATEGORIA  1ª  (A)   de  35 a 39 anys

1431 1 1978 ENCARNA NUÑEZ CAPILLA 12'13'' CA GRANOLLERS

1439 2 1979 MARISA ZAPATA 14'37'' CA GRANOLLERS

CATEGORIA  2ª  (B)   de  40 a 49 anys

1689 1 1968 XANTAL OLLER SOLER 15'03'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1382 2 1968 SOLEDAD PONCE SOTO 16'41'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1307 3 1975 IMMA COBERÓ TARRAGONA 16'48'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

CATEGORIA  3ª  (C)   de  50 anys o més

1041 1 1966 PAQUITA PÉREZ LEIVA 13'05'' C.A. IGUALADA

VETERÀ  FEMENÍ

3200



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 6

Distància: m. Hora: 11:10

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1611 1 JvM YOUSSEF ESSABANI 13:18 CA CANOVELLES

1527 2 JvM TONI BAÑOS TOR 13:39 AVINENT CA MANRESA

1693 3 JvM ALEX SALAS MOLINA 13:53 CORNELLA ATLETIC

1130 4 JvM ANIOL CASTELLS COLL 13:55 CA Palafrugell - GICB

1610 5 JvM MOHAMED REDAEL KOBBI 13:55 CA CANOVELLES

1593 6 JvM PAU LLORDELLA PINEDO 13:56 CA OLESA

1447 7 JvM IVAN VALDANZO RUANO 13:57 UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1052 8 JvM ARNAU MARÍN MONTANER 13:58 ESPORTIU PENEDÈS

1111 9 JvM PAU ORIVE VIDAL 13:59 C.A. CANALETES

1487 10 JvM DAVID FORT DIAZ 14:00 AA CATALUNYA

1131 11 JvM GERARD DE LA CRUZ BRUGUÉ 14:01 CA Palafrugell - GICB

1421 12 JvM ADRIÀ GAMISANS 14:01 CA GRANOLLERS

1176 13 JvM PAU ANTON GIBERT 14:03 JA SABADELL

1020 14 JvM HAMID DARBAOUI 14:09 C.A. IGUALADA

1301 15 JvM ALEIX AZNAR BALLDÈS 14:09 C.A.LAIETANIA

1674 16 JvM ARNAU SALA SNCHEZ 14:10 CA VIC

1159 17 JvM YASSIN OUGALI 14:13 JA SABADELL

1202 18 JvM JORDI PARERA PARCET 14:30 JA SABADELL

1631 19 JvM ARNAU ROS GOMEZ 14:35 CA MOLLET 

1685 20 JvM RICARD BOIXADER COMAS 14:42 CA VIC

1422 21 JvM GERARD BOU 14:45 CA GRANOLLERS

1205 22 JvM XAVIER HERNÁNDEZ MORENO 14:46 JA SABADELL

1501 23 JvM NIL RAMADA MUÑOZ 14:49 BARCELONA ATLETISME CLUB

1613 24 JvM ANAS MOUNIM NAAMAN 14:49 CA CANOVELLES

1023 25 JvM SERGI SANTAMARIA CLARIA 14:50 C.A. IGUALADA

1594 26 JvM VÍCTOR RODRÍGUEZ MATUTE 14:50 CA OLESA

1655 27 JvM NIL GELONCH AZNAR 14:52 JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1656 28 JvM SALVADOR LLOBET MARTÍNEZ 14:53 JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1614 29 JvM OUSSAMA EL KHAYATI 14:57 CA CANOVELLES

1632 30 JvM DAVID MARIN BAYO 15:05 CA MOLLET 

1409 31 JvM HUGO CALVO CARBO 15:09 JAM

1108 32 JvM DANIEL JIMÉNEZ  ISÁBAL 15:17 C.A. CANALETES

33 PENDENT RECLAMACIÓ NÚMERO PITRAL - ATLETA - CLUB 

1177 34 JvM ION SERERA ESCOTE 15:25 JA SABADELL

1405 35 JvM ALBERT SANTAEURALIA CRIADO 15:28 JAM

1356 36 JvM ELOY CHAGUACEDA DONOSO 15:32 CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1362 37 JvM ROGER CLIMENT MORA 15:35 CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1494 38 JvM RAUL VILLALONGA MARTINEZ 15:36 C.A. VILADECANS

1660 39 JvM PAU ARRUFAT VILAMAJÓ 15:39 JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1684 40 JvM RICARD ANGLADA SOLER 15:41 CA VIC

1233 41 JvM JOAN POL IVORRA IDAÑEZ 15:43 C.A. Parets

1053 42 JvM MANEL DOMINGO RODRÍGUEZ 15:53 ESPORTIU PENEDÈS

1367 43 JvM FRANCESC LOPEZ FERNANDEZ 15:55 CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1408 44 JvM ELOY GOMEZ GIRALDEZ 15:56 JAM

1109 45 JvM DANI VAZQUEZ ROS 15:59 C.A. CANALETES

JUVENIL MASCULÍ

4400



1681 46 JvM ERIC PARERA COLOME 16:01 CA VIC

1110 47 JvM JOEL SÁNCHEZ NOVENSÀ 16:15 C.A. CANALETES

1445 48 JvM JOSEP BRETO LOPEZ 16:50 UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1402 49 JvM OSCAR MUÑOZ MENDOZA 16:50 JAM

1515 50 JvM PAU TRESSERRA FISAS 17:00 Club Atletisme Molins

1167 51 JvM JOAN MARIN MORENO 17:13 JA SABADELL

1678 52 JvM ABDOULLAH SYED ABBAS 17:20 CA VIC

1599 53 JvM LORENZO SCIANCA 17:28 CLUB ATLETISME GAVA

1403 54 JvM GYAN POLO LLORENS JAM

1365 55 JvM PABLO GUTIERREZ BUENO CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1180 56 JvM DHIUM YSON JA SABADELL

1358 57 JvM ARNAU CLIMENT MORA CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 7

Distància: m. Hora: 11:30

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1030 1 JM ABDESSAMAD OUKHELFEN 16'51'' C.A. IGUALADA

1305 2 JM JAOUAD HASSINI ZAATOT 16'58'' Simply-Scorpio 71

1136 3 JM SANTIAGO CATROFE CACHARRON 17'03'' A.A.PALAMÓS

1686 4 JM NAHUEL CARABAÑA VALENZUELA 17'09'' CAVA

1031 5 JM GUILLEM CARNER CARRER 17'12'' C.A. IGUALADA

1426 6 JM ILYAS EL MIMOUNI 17'14'' CA GRANOLLERS

1459 7 JM MARC RODRIGUEZ COCA 17'22'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1449 8 VM RAMON CUENCA CABALLERO 17'24'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1424 9 JM GENIS FERRÀNDEZ 17'27'' CA GRANOLLERS

1252 10 JM MARC OLMOS OMS 17'30'' FCBARCELONA

1160 11 JM AYOUB OUCHBAB 17'30'' JA SABADELL

1133 12 JM MOURAD EL KRICHI 17'33'' CA Palafrugell - GICB

1378 13 VM JUAN JOSÉ VERDUGO NOTARIO 17'42'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1436 14 VM FRANCESC MARSOL 17'55'' CA GRANOLLERS

1143 15 JM POL ROIG MARTINEZ 17'56'' JA SABADELL

1132 16 JM MOHAMMED DAIRAK 17'58'' CA Palafrugell - GICB

1237 17 JM PABLO CLAVERIA AVILA 18'00'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1526 18 JM ARNAU LOPEZ MAZORRIAGA 18'01'' AVINENT CA MANRESA

1241 19 JM MIQUEL CASELLES TOMAS 18'03'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1675 20 JM MIQUEL ANGLADA MOLINA 18'07'' CA VIC

1673 21 JM ADRIA MAS BAURIER 18'08'' CA VIC

1151 22 JM FELIU ESTEVE PONS 18'09'' JA SABADELL

1032 23 JM RAUL LOPEZ EXPOSITO 18'15'' C.A. IGUALADA

1238 24 JM BASHIR BUTT 18'19'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1374 25 VM FRANCISCO CASTELLANO TORRICO 18'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1240 26 JM PAU BATLLE GRAU 18'23'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1239 27 JM ROGER ESTRADÉ VILADOMS 18'27'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1513 28 JM ARNAU ARTÉS GARCÍA 18'44'' Club Atletisme Molins

1162 29 JM MOHAMED BOURIG AIT BOURIG 18'45'' JA SABADELL

1619 30 VM CARLOS GONZÁLEZ MELGUIZO 18'46'' CA CANOVELLES

1475 31 JM RICARD SAVALL REVERTE 18'50'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1438 32 VM JUAN ANTONIO LOPEZ 18'53'' CA GRANOLLERS

1150 33 JM KEVIN MOLINA AYALA 19'17'' JA SABADELL

1376 34 VM HUGO BONA CARNEROS 19'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1500 35 VM CRISTIAN REIG GANDIA 19'26'' BARCELONA ATLETISME CLUB

1127 36 VM BORIS ARROYO PUEYO 19'31'' INDENPENDENT-CALLDETENES

1161 37 JM JOUSEF AIT ADDI 19'31'' JA SABADELL

1516 38 VM ANGEL MOYA SAEZ 19'38'' Club Atletisme Molins

1511 39 VM JESUS GARCIA ANTA 19'40'' C.A. NOU BARRIS

1175 40 VM JOSEP SURROCA MARTINEZ 19'41'' JA SABADELL

1699 41 VM MANEL LEIVA LOPEZ 19'42'' INDEPENDENT

1458 42 JM GUILLEM GARCIA ROMERA 19'42'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1416 43 VM JUAN RAYA QUESADA 19'43'' JAM

1363 44 JM ERIC VERDUGO SANCHEZ 19'43'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1672 45 JM YOUSSEF ABAKOUY 19'53'' CA VIC

JUNIOR/VETERÀ MASCULÍ

5400



1637 46 JM CRISTIAN GARCIA DOBON 19'54'' CA MOLLET 

1174 47 JM HAKIM TORRES COSTA 20'05'' JA SABADELL

1144 48 VM JOSEP ROIG MARGARIT 20'05'' JA SABADELL

1268 49 VM ANTONIO VALDIVIA  SÁNCHEZ 20'10'' Ripollet Unió Atlètica

1453 50 VM MANUEL PAREJO MACHO 20'28'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1642 51 VM TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 20'29'' CE UNIVERSITARI

1452 52 VM ALBERT INGLES MAS 20'32'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1514 53 JM MARC PASCUAL ROIG 20'35'' Club Atletisme Molins

1638 54 JM ISMAEL PODEROSO ISAAC 20'37'' CA MOLLET 

1170 55 VM MANUEL GUILLEN GARCIA 20'48'' JA SABADELL

1282 56 VM JUAN MUÑOZ ALCAZAR 21'03'' Ripollet Unió Atlètica

1149 57 VM LUIS MOLINA SANTACRUZ 21'13'' JA SABADELL

1641 58 VM JOAQUIN BIGORDA BOSCH 21'22'' CE UNIVERSITARI

1377 59 VM JORDI BELTRÁN BASCON 21'24'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1171 60 VM FRANCESC CASTANDER SERENTILL 21'30'' JA SABADELL

1418 61 VM JOSE GIL GIL 21'32'' JAM

1234 62 VM SALVADOR CORBERA PEÑALVER 21'34'' C.A. Parets

1486 63 VM LLUIS COPETE PERALTA 21'43'' INDEPENDENT

1166 64 VM JORDI VILLALBA VERA 21'47'' JA SABADELL

1414 65 VM JUAN JOSE MUÑOZ HERNANDEZ 21'51'' JAM

1417 66 VM JORDI RIBA COLOMINAS 21'59'' JAM

1410 67 JM XAVIER AGUIRRE COLAZO 22'00'' JAM

1450 68 VM PRESCILIANO DE LUCAS GOMEX 22'04'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1306 69 VM MIQUEL ARGELICH CÁRCELES 22'07'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1666 70 VM JORDI BENITO BOVE 22'08'' CA VIC

1373 71 VM DAVID CLIMENT MARTÍ 22'11'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1172 72 VM ANTONI TRAVER SEGARRA 22'15'' JA SABADELL

1381 73 VM JOAN RODRIGUEZ  PRADAS 22'16'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1173 74 VM QUIM BUXO BARCHINO 22'30'' JA SABADELL

1235 75 VM ALBERT LAHOSA 22'33'' C.A. Parets

1380 76 VM RAFA MELÉNDEZ LÓPEZ 22'40'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1236 77 VM ENRIC ULLAR 22'46'' C.A. Parets

1413 78 VM SERGIO CARRERAS MOLINA 22'55'' JAM

1364 79 JM MANUEL BORREGO CARAZO 23'32'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1451 80 VM RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 23'38'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1375 81 VM XAVIER PASTOR MANZANO 23'49'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1454 82 VM JUAN C RODRIGUEZ DE HARO 24'54'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1665 83 VM JOAN MORERA 25'44'' CA VIC

1664 84 VM SANTI ALTIMIRAS 28'42'' CA VIC

1667 85 VM PLÀCID FERRER LOPEZ 28'42'' CA VIC



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 7

Distància: m. Hora: 11:30

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1030 1 JM ABDESSAMAD OUKHELFEN 16'51'' C.A. IGUALADA

1305 2 JM JAOUAD HASSINI ZAATOT 16'58'' Simply-Scorpio 71

1136 3 JM SANTIAGO CATROFE CACHARRON 17'03'' A.A.PALAMÓS

1686 4 JM NAHUEL CARABAÑA VALENZUELA 17'09'' CAVA

1031 5 JM GUILLEM CARNER CARRER 17'12'' C.A. IGUALADA

1426 6 JM ILYAS EL MIMOUNI 17'14'' CA GRANOLLERS

1459 7 JM MARC RODRIGUEZ COCA 17'22'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1424 8 JM GENIS FERRÀNDEZ 17'27'' CA GRANOLLERS

1252 9 JM MARC OLMOS OMS 17'30'' FCBARCELONA

1160 10 JM AYOUB OUCHBAB 17'30'' JA SABADELL

1133 11 JM MOURAD EL KRICHI 17'33'' CA Palafrugell - GICB

1143 12 JM POL ROIG MARTINEZ 17'56'' JA SABADELL

1132 13 JM MOHAMMED DAIRAK 17'58'' CA Palafrugell - GICB

1237 14 JM PABLO CLAVERIA AVILA 18'00'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1526 15 JM ARNAU LOPEZ MAZORRIAGA 18'01'' AVINENT CA MANRESA

1241 16 JM MIQUEL CASELLES TOMAS 18'03'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1675 17 JM MIQUEL ANGLADA MOLINA 18'07'' CA VIC

1673 18 JM ADRIA MAS BAURIER 18'08'' CA VIC

1151 19 JM FELIU ESTEVE PONS 18'09'' JA SABADELL

1032 20 JM RAUL LOPEZ EXPOSITO 18'15'' C.A. IGUALADA

1238 21 JM BASHIR BUTT 18'19'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1240 22 JM PAU BATLLE GRAU 18'23'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1239 23 JM ROGER ESTRADÉ VILADOMS 18'27'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1513 24 JM ARNAU ARTÉS GARCÍA 18'44'' Club Atletisme Molins

1162 25 JM MOHAMED BOURIG AIT BOURIG 18'45'' JA SABADELL

1475 26 JM RICARD SAVALL REVERTE 18'50'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1150 27 JM KEVIN MOLINA AYALA 19'17'' JA SABADELL

1161 28 JM JOUSEF AIT ADDI 19'31'' JA SABADELL

1458 29 JM GUILLEM GARCIA ROMERA 19'42'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1363 30 JM ERIC VERDUGO SANCHEZ 19'43'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1672 31 JM YOUSSEF ABAKOUY 19'53'' CA VIC

1637 32 JM CRISTIAN GARCIA DOBON 19'54'' CA MOLLET 

1174 33 JM HAKIM TORRES COSTA 20'05'' JA SABADELL

1514 34 JM MARC PASCUAL ROIG 20'35'' Club Atletisme Molins

1638 35 JM ISMAEL PODEROSO ISAAC 20'37'' CA MOLLET 

1410 36 JM XAVIER AGUIRRE COLAZO 22'00'' JAM

1364 37 JM MANUEL BORREGO CARAZO 23'32'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

JUNIOR   MASCULÍ

5400



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 7

Distància: m. Hora: 11:30

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1449 1 VM RAMON CUENCA CABALLERO 17'24'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1378 2 VM JUAN JOSÉ VERDUGO NOTARIO 17'42'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1436 3 VM FRANCESC MARSOL 17'55'' CA GRANOLLERS

1374 4 VM FRANCISCO CASTELLANO TORRICO 18'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1619 5 VM CARLOS GONZÁLEZ MELGUIZO 18'46'' CA CANOVELLES

1438 6 VM JUAN ANTONIO LOPEZ 18'53'' CA GRANOLLERS

1376 7 VM HUGO BONA CARNEROS 19'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1500 8 VM CRISTIAN REIG GANDIA 19'26'' BARCELONA ATLETISME CLUB

1127 9 VM BORIS ARROYO PUEYO 19'31'' INDENPENDENT-CALLDETENES

1516 10 VM ANGEL MOYA SAEZ 19'38'' Club Atletisme Molins

1511 11 VM JESUS GARCIA ANTA 19'40'' C.A. NOU BARRIS

1175 12 VM JOSEP SURROCA MARTINEZ 19'41'' JA SABADELL

1699 13 VM MANEL LEIVA LOPEZ 19'42'' INDEPENDENT

1416 14 VM JUAN RAYA QUESADA 19'43'' JAM

1144 15 VM JOSEP ROIG MARGARIT 20'05'' JA SABADELL

1268 16 VM ANTONIO VALDIVIA  SÁNCHEZ 20'10'' Ripollet Unió Atlètica

1453 17 VM MANUEL PAREJO MACHO 20'28'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1642 18 VM TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 20'29'' CE UNIVERSITARI

1452 19 VM ALBERT INGLES MAS 20'32'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1170 20 VM MANUEL GUILLEN GARCIA 20'48'' JA SABADELL

1282 21 VM JUAN MUÑOZ ALCAZAR 21'03'' Ripollet Unió Atlètica

1149 22 VM LUIS MOLINA SANTACRUZ 21'13'' JA SABADELL

1641 23 VM JOAQUIN BIGORDA BOSCH 21'22'' CE UNIVERSITARI

1377 24 VM JORDI BELTRÁN BASCON 21'24'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1171 25 VM FRANCESC CASTANDER SERENTILL 21'30'' JA SABADELL

1418 26 VM JOSE GIL GIL 21'32'' JAM

1234 27 VM SALVADOR CORBERA PEÑALVER 21'34'' C.A. Parets

1486 28 VM LLUIS COPETE PERALTA 21'43'' INDEPENDENT

1166 29 VM JORDI VILLALBA VERA 21'47'' JA SABADELL

1414 30 VM JUAN JOSE MUÑOZ HERNANDEZ 21'51'' JAM

1417 31 VM JORDI RIBA COLOMINAS 21'59'' JAM

1450 32 VM PRESCILIANO DE LUCAS GOMEX 22'04'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1306 33 VM MIQUEL ARGELICH CÁRCELES 22'07'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1666 34 VM JORDI BENITO BOVE 22'08'' CA VIC

1373 35 VM DAVID CLIMENT MARTÍ 22'11'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1172 36 VM ANTONI TRAVER SEGARRA 22'15'' JA SABADELL

1381 37 VM JOAN RODRIGUEZ  PRADAS 22'16'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1173 38 VM QUIM BUXO BARCHINO 22'30'' JA SABADELL

1235 39 VM ALBERT LAHOSA 22'33'' C.A. Parets

1380 40 VM RAFA MELÉNDEZ LÓPEZ 22'40'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1236 41 VM ENRIC ULLAR 22'46'' C.A. Parets

1413 42 VM SERGIO CARRERAS MOLINA 22'55'' JAM

1451 43 VM RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 23'38'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1375 44 VM XAVIER PASTOR MANZANO 23'49'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1454 45 VM JUAN C RODRIGUEZ DE HARO 24'54'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

VETERÀ MASCULÍ

5400



1665 46 VM JOAN MORERA 25'44'' CA VIC

1664 47 VM SANTI ALTIMIRAS 28'42'' CA VIC

1667 48 VM PLÀCID FERRER LOPEZ 28'42'' CA VIC

PER CATEGORIES VETERÀ  MASCULÍ

CATEGORIA  1ª  (A)   de  35 a 39 anys

1127 1 1981 BORIS ARROYO PUEYO 19'31'' INDENPENDENT-CALLDETENES

1516 2 1981 ANGEL MOYA SAEZ 19'38'' Club Atletisme Molins

1149 3 VM LUIS MOLINA SANTACRUZ 21'13'' JA SABADELL

1377 4 VM JORDI BELTRÁN BASCON 21'24'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

CATEGORIA  2ª  (B)   de  40 a 49 anys

1449 1 1972 RAMON CUENCA CABALLERO 17'24'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1378 2 1970 JUAN JOSÉ VERDUGO NOTARIO 17'42'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1436 3 1972 FRANCESC MARSOL 17'55'' CA GRANOLLERS

1374 4 1971 FRANCISCO CASTELLANO TORRICO 18'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1619 5 1969 CARLOS GONZÁLEZ MELGUIZO 18'46'' CA CANOVELLES

1438 6 1968 JUAN ANTONIO LOPEZ 18'53'' CA GRANOLLERS

1376 7 1976 HUGO BONA CARNEROS 19'21'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1500 8 1972 CRISTIAN REIG GANDIA 19'26'' BARCELONA ATLETISME CLUB

1511 9 1976 JESUS GARCIA ANTA 19'40'' C.A. NOU BARRIS

1175 10 1972 JOSEP SURROCA MARTINEZ 19'41'' JA SABADELL

1416 11 1971 JUAN RAYA QUESADA 19'43'' JAM

1144 12 1969 JOSEP ROIG MARGARIT 20'05'' JA SABADELL

1268 13 1971 ANTONIO VALDIVIA  SÁNCHEZ 20'10'' Ripollet Unió Atlètica

1170 14 1973 MANUEL GUILLEN GARCIA 20'48'' JA SABADELL

1282 15 1968 JUAN MUÑOZ ALCAZAR 21'03'' Ripollet Unió Atlètica

1171 16 1968 FRANCESC CASTANDER SERENTILL 21'30'' JA SABADELL

1418 17 1971 JOSE GIL GIL 21'32'' JAM

1234 18 1969 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 21'34'' C.A. Parets

1486 19 1973 LLUIS COPETE PERALTA 21'43'' INDEPENDENT

1414 20 1969 JUAN JOSE MUÑOZ HERNANDEZ 21'51'' JAM

1417 21 1976 JORDI RIBA COLOMINAS 21'59'' JAM

1306 22 1969 MIQUEL ARGELICH CÁRCELES 22'07'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1373 23 1967 DAVID CLIMENT MARTÍ 22'11'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1381 24 1971 JOAN RODRIGUEZ  PRADAS 22'16'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1235 25 1971 ALBERT LAHOSA 22'33'' C.A. Parets

1380 26 1976 RAFA MELÉNDEZ LÓPEZ 22'40'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1236 27 1971 ENRIC ULLAR 22'46'' C.A. Parets

1413 28 1967 SERGIO CARRERAS MOLINA 22'55'' JAM

1375 29 1972 XAVIER PASTOR MANZANO 23'49'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

CATEGORIA  3ª  (C)   de  50 anys o més

1699 1 1966 MANEL LEIVA LOPEZ 19'42'' INDEPENDENT

1453 2 1963 MANUEL PAREJO MACHO 20'28'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1642 3 1959 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 20'29'' CE UNIVERSITARI

1452 4 1965 ALBERT INGLES MAS 20'32'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME



1641 5 1965 JOAQUIN BIGORDA BOSCH 21'22'' CE UNIVERSITARI

1166 6 1962 JORDI VILLALBA VERA 21'47'' JA SABADELL

1450 7 1956 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEX 22'04'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1666 8 1966 JORDI BENITO BOVE 22'08'' CA VIC

1172 9 1959 ANTONI TRAVER SEGARRA 22'15'' JA SABADELL

1173 10 1963 QUIM BUXO BARCHINO 22'30'' JA SABADELL

1451 11 1956 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 23'38'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1454 12 1961 JUAN C RODRIGUEZ DE HARO 24'54'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1665 13 1951 JOAN MORERA 25'44'' CA VIC

1664 14 1958 SANTI ALTIMIRAS 28'42'' CA VIC

1667 15 1950 PLÀCID FERRER LOPEZ 28'42'' CA VIC



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 8

Distància: m. Hora: 11:55

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1425 1 SF LAIA ANDREU TRIAS 20'24'' CA GRANOLLERS

1492 2 SF MIRIAM ORTIZ RIVAS 20'35'' AA CATALUNYA

1493 3 SF BARBARA RAMON SALAMANYA 20'54'' AA CATALUNYA

1135 4 SF ELENA FONALLERAS LOZANO 21'16'' A.A.PALAMÓS

1490 5 PF ZOYA NAUMOV CORBERA 21'48'' AA CATALUNYA

1248 6 PF PAULA A. HRITIUC 21'49'' FCBARCELONA

1520 7 PF NAJWA CHOUATI 23'26'' AVINENT CA MANRESA

1372 8 SF MIREIA PONS TORRES 23'34'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1300 9 PF ANNA COSTA REINA 24'09'' C.A.LAIETANIA

1158 10 PF JUDITH BELLIDO CORONADO 24'26'' JA SABADELL

1668 11 PF LAIA AGUILAR BRUCH 24'32'' CA VIC

1125 12 PF NÙRIA VIZCAÍNO ESTRADA 24'39'' C.A. CANALETES

1427 13 PF PAULA FABREGAT 26'49'' CA GRANOLLERS

1481 14 PF MIREIA RAFOLS MONTIEL 27'51'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

CLASSIFICACIÓ: 8

Distància: m. Hora: 11:55

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1490 1 PF ZOYA NAUMOV CORBERA 21'48'' AA CATALUNYA

1248 2 PF PAULA A. HRITIUC 21'49'' FCBARCELONA

1520 3 PF NAJWA CHOUATI 23'26'' AVINENT CA MANRESA

1300 4 PF ANNA COSTA REINA 24'09'' C.A.LAIETANIA

1158 5 PF JUDITH BELLIDO CORONADO 24'26'' JA SABADELL

1668 6 PF LAIA AGUILAR BRUCH 24'32'' CA VIC

1125 7 PF NÙRIA VIZCAÍNO ESTRADA 24'39'' C.A. CANALETES

1427 8 PF PAULA FABREGAT 26'49'' CA GRANOLLERS

1481 9 PF MIREIA RAFOLS MONTIEL 27'51'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

CLASSIFICACIÓ: 8

Distància: m. Hora: 11:55

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1425 1 SF LAIA ANDREU TRIAS 20'24'' CA GRANOLLERS

1492 2 SF MIRIAM ORTIZ RIVAS 20'35'' AA CATALUNYA

1493 3 SF BARBARA RAMON SALAMANYA 20'54'' AA CATALUNYA

1135 4 SF ELENA FONALLERAS LOZANO 21'16'' A.A.PALAMÓS

1372 5 SF MIREIA PONS TORRES 23'34'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

6000

PROMESA/SÈNIOR  FEMENÍ

6000

PROMESA  FEMENÍ

6000

SÈNIOR  FEMENÍ



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 9

Distància: m. Hora: 12:20

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1037 1 PM LAHCEN AIT ALIBOU OUAHDA 25'19'' C.A. IGUALADA

1141 2 SM ABDERRAHIM EL JAAFARI 25'38'' LA SANSI

1250 3 SM IBRAHIM CHAKIR ELOSRI 26'02'' FCBARCELONA

1441 4 SM ABDENNASSER OUKHELFEN 26'07'' BIKILA TARRAGONA

1251 5 SM IBRAHIM EZZAYDOUNI 26'30'' FCBARCELONA

1249 6 SM EL MEHDI ABOUJANAH 27'06'' FCBARCELONA

1483 7 SM JON ANDUEZA GARCIA 27'14'' HIRU-HERRI ATLETIKO TALDEA

1370 8 SM JAVIER JURADO SENCIANES 27'17'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1263 9 SM YOUSSEF TAOUSSI 27'27'' FCBARCELONA

1304 10 SM JORDI ALSINA CASAS 27'27'' L´ESPORTIU TORELLÓ

1064 11 PM MARC TRASERRA PUJOL 27'52'' ESPORTIU PENEDÈS

1179 12 SM PERE ORDOÑEZ SOBRADO 27'58'' JA SABADELL

1596 13 PM MIQUEL DOMENECH VILLOLDO 28'18'' CLUB ATLETISME GAVA

1462 14 SM YAHYA KHALFAOUI 28'41'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1687 15 SM GUILLEM DALMAU MIARNAU 28'46'' CAVA

1243 16 PM AHMED HFAIRI ZANNOUTI 28'49'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1148 17 SM ANDREU CONTIJOCH CULLERE 29'09'' JA SABADELL

1615 18 SM CARLOS DÍAZ SÁNCHEZ 29'13'' CA CANOVELLES

1669 19 PM SERGIO PARDO NIETO 29'22'' CA VIC

1039 20 SM JORDI FERNANDEZ AGUADO 29'27'' C.A. IGUALADA

1434 21 SM DAVID PONT 29'31'' CA GRANOLLERS

1147 22 SM ROGER MARTI CULLERE 29'32'' JA SABADELL

1639 23 SM JUAN LOPEZ SANCHEZ 29'47'' CA MOLLET 

1433 24 SM DAVID FRANCOME 29'51'' CA GRANOLLERS

1649 25 PM DÁVIDE ROCHE ROMERSI 31'01'' U.A. RUBÍ

1517 26 PM ROGER PASCUAL ANGLÉS 31'03'' Club Atletisme Molins

1290 27 SM ORIOL MONCLÚS MORRAL 31'05'' Ripollet Unió Atlètica

1598 28 SM CARLOS PEREZ GUERRERO 31'12'' CLUB ATLETISME GAVA

1247 29 SM NELSO MIRANDA NEIRA 31'24'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1640 30 SM RUBEN CRUZ GARCIA 31'29'' CE UNIVERSITARI

1040 31 SM JOSÉ ANT. FERNANDEZ AGUADO 31'30'' C.A. IGUALADA

1519 32 SM GERARD REGÍ ESQUIUS 31'34'' AVINENT CA MANRESA

1650 33 PM GUILLEM GUITERAS CEBRIAM 31'58'' U.A. RUBÍ

1651 34 PM EDUARD MORALES ROMERO 32'00'' U.A. RUBÍ

1597 35 SM ALEX FORTUNA MESA 33'23'' CLUB ATLETISME GAVA

1644 36 PM PAULO CARRE ROCA 35'08'' CE UNIVERSITARI

PROMESA/SÉNIOR MASCULI

8800



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 9

Distància: m. Hora: 12:20

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1037 1 PM LAHCEN AIT ALIBOU OUAHDA 25'19'' C.A. IGUALADA

1064 2 PM MARC TRASERRA PUJOL 27'52'' ESPORTIU PENEDÈS

1596 3 PM MIQUEL DOMENECH VILLOLDO 28'18'' CLUB ATLETISME GAVA

1243 4 PM AHMED HFAIRI ZANNOUTI 28'49'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1669 5 PM SERGIO PARDO NIETO 29'22'' CA VIC

1649 6 PM DÁVIDE ROCHE ROMERSI 31'01'' U.A. RUBÍ

1517 7 PM ROGER PASCUAL ANGLÉS 31'03'' Club Atletisme Molins

1650 8 PM GUILLEM GUITERAS CEBRIAM 31'58'' U.A. RUBÍ

1651 9 PM EDUARD MORALES ROMERO 32'00'' U.A. RUBÍ

1644 10 PM PAULO CARRE ROCA 35'08'' CE UNIVERSITARI

PROMESA MASCULI

8800



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 9

Distància: m. Hora: 12:20

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1141 1 SM ABDERRAHIM EL JAAFARI 25'38'' LA SANSI

1250 2 SM IBRAHIM CHAKIR ELOSRI 26'02'' FCBARCELONA

1441 3 SM ABDENNASSER OUKHELFEN 26'07'' BIKILA TARRAGONA

1251 4 SM IBRAHIM EZZAYDOUNI 26'30'' FCBARCELONA

1249 5 SM EL MEHDI ABOUJANAH 27'06'' FCBARCELONA

1483 6 SM JON ANDUEZA GARCIA 27'14'' HIRU-HERRI ATLETIKO TALDEA

1370 7 SM JAVIER JURADO SENCIANES 27'17'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1263 8 SM YOUSSEF TAOUSSI 27'27'' FCBARCELONA

1304 9 SM JORDI ALSINA CASAS 27'27'' L´ESPORTIU TORELLÓ

1179 10 SM PERE ORDOÑEZ SOBRADO 27'58'' JA SABADELL

1462 11 SM YAHYA KHALFAOUI 28'41'' UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME

1687 12 SM GUILLEM DALMAU MIARNAU 28'46'' CAVA

1148 13 SM ANDREU CONTIJOCH CULLERE 29'09'' JA SABADELL

1615 14 SM CARLOS DÍAZ SÁNCHEZ 29'13'' CA CANOVELLES

1039 15 SM JORDI FERNANDEZ AGUADO 29'27'' C.A. IGUALADA

1434 16 SM DAVID PONT 29'31'' CA GRANOLLERS

1147 17 SM ROGER MARTI CULLERE 29'32'' JA SABADELL

1639 18 SM JUAN LOPEZ SANCHEZ 29'47'' CA MOLLET 

1433 19 SM DAVID FRANCOME 29'51'' CA GRANOLLERS

1290 20 SM ORIOL MONCLÚS MORRAL 31'05'' Ripollet Unió Atlètica

1598 21 SM CARLOS PEREZ GUERRERO 31'12'' CLUB ATLETISME GAVA

1247 22 SM NELSO MIRANDA NEIRA 31'24'' LLEIDA UNIÓ ATLÈTICA

1640 23 SM RUBEN CRUZ GARCIA 31'29'' CE UNIVERSITARI

1040 24 SM JOSÉ ANT. FERNANDEZ AGUADO 31'30'' C.A. IGUALADA

1519 25 SM GERARD REGÍ ESQUIUS 31'34'' AVINENT CA MANRESA

1597 26 SM ALEX FORTUNA MESA 33'23'' CLUB ATLETISME GAVA

SÉNIOR MASCULI

8800



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 10

Distància: m. Hora: 1:00

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1216 1 AF JULIA LAHOSA CALVO 15'00'' C.A. Parets

1549 2 AF CLÀUDIA GARRIDO RODRIGUEZ 15'57'' AVINENT CA MANRESA

1333 3 AF PAULA PEREZ MORENO 02'57'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1485 4 AF PAULA CAMBERO FABREGAT 02'58'' A.A. XAFATOLLS

1703 5 AF MÒNICA HERNANDEZ CANAVÉS 02'58'' JA SABADELL

1186 6 AF IVET MARTI GUIU 03'02'' JA SABADELL

502 7 AF FIONA CAVILLI 03'05'' C.A.VIC

1601 8 AF CLÀUDIA DE LA PIEDRA SITJAS 03'06'' CA CANOVELLES

1312 9 AF NÜRIA ARGELICH BERNAUS 03'07'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

508 10 AF RUT CORDOBA MATIAS 03'08'' ESCOLA SEGIMON COMAS

1550 11 AF MARTINA RUIZ BADIA 03'10'' AVINENT CA MANRESA

507 12 AF NORA BOIX PONS 03'12'' ESCOLA LLUÇANÈS

506 13 AF ANNA TONEU MONTERO 03'14'' C.A.TORELLÓ

1334 14 AF ABRIL FERNANDEZ HERNANDEZ 03'14'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

503 15 AF BRUNA TORRENBÓ MACIÀ 03'17'' ESCOLA FORTIÀ SOLÀ

1217 16 AF PAULA PERALTA BOIX 03'22'' C.A. Parets

1548 17 AF ONA BONET BERNADICH 03'22'' AVINENT CA MANRESA

1270 18 AF CARLA GELABERT JIMENEZ 03'23'' Ripollet Unió Atlètica

1552 19 AF MAR SANTANACH PINTÓ 03'26'' AVINENT CA MANRESA

1189 20 AF JULIA PAPELL GRAU 03'17'' JA SABADELL

1551 21 AF IVET SALAS SAMSÓ 03'22'' AVINENT CA MANRESA

1271 22 AF CARLA NAHARRO SEPÚLVEDA 03'22'' Ripollet Unió Atlètica

1215 23 AF IRINA MARTINEZ GONZALEZ 03'23'' C.A. Parets

509 24 AF KHADIJA SADIK 03'26'' ESCOLA ST.MARC

517 25 AF MARTINA DOMINGO ZARAGOZA 03'33'' A.A.TONA

1296 26 AF LAURA ORTEGA TALAVERO 03'38'' Ripollet Unió Atlètica

1385 27 AF SILVANA MATA LOPEZ 03'46'' JAM

514 28 AF LAIA RUIZ BAU 03'47'' ESCOLA ST.MARC

513 29 AF NÚRIA FORTET PUIGDESENS 03'48'' ESCOLA ST.MARC

511 30 AF JUDIT COLL PORTET 03'48'' ESCOLA ST.MARC

512 31 AF ANNA LÁZARO BONET 03'50'' ESCOLA ST.MARC

510 32 AF MERITXELL PINEDA BARRENA 04'16'' ESCOLA ST.MARC

ALEVÍ FEMENÍ

800



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 11

Distància: m. Hora: 1:05

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1618 1 AM ALBERT GONZÁLEZ GUILLAMET 04'58'' CA CANOVELLES

1555 2 AM BIEL CIRUJEDA SERRA 05'20'' AVINENT CA MANRESA

1556 3 AM ARMAND HERNANDEZ CAMPS 05'21'' AVINENT CA MANRESA

1661 4 AM JORDI ESTRADÉ VILADOMS 05'40'' JOVENTUT ATLÈTICA ARBECA

1692 5 AM JAN FERNANDEZ PERSONAT 05'44'' G.A.LLUÏSOS MATARÓ

1001 6 AM ORIOL ALONSO BERNARDEZ 05'46'' C.A. IGUALADA

1078 7 AM BRUNO MATURANA BARCELÓ 05'48'' C.A. CANALETES

414 8 AM MARTÍ FONT  PADRÓS 05'51'' ESCOLA MARTA MATA

1554 9 AM JAN POL CATOT MUNCUNILL 05'55'' AVINENT CA MANRESA

1316 10 AM PAU VILANOVA LOPEZ 06'01'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1558 11 AM ELIAS MANZANO JIMENO 06'03'' AVINENT CA MANRESA

412 12 AM ROGER PONT FABRÉ 06'05'' A.ATONA

1559 13 AM JORDI RIBERA CASTRO 06'10'' AVINENT CA MANRESA

1553 14 AM GERARD CABRERA ESPINACH 06'14'' AVINENT CA MANRESA

428 15 AM DAVID GARCIA JO 06'14'' ESCOLA MOSSÈN CINTO

1062 16 AM JOAN COMPTE ESCLASANS 06'15'' ESPORTIU PENEDÈS

1219 17 AM ROGER CAPDEVILA RESA 06'18'' C.A. Parets

419 18 AM ALEIX MARTINEZ CUNILL 06'27'' ESCOLA ST. MARC

1706 19 AM MAX CASANELLAS AGOSTO 06'28'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

411 20 AM JOEL CABANAS CALVO 06'10'' C.A.TORELLÓ

1061 21 AM LLUÍS SÁNCHEZ BUESO 06'13'' ESPORTIU PENEDÈS

429 22 AM DAVID GARCIA JO 06'14'' ESCOLA MOSSÈN CINTO

406 23 AM MIQUEL COSTA SALVANS 06'14'' C.A.VIC

1557 24 AM JOAN HOMS SELGA 06'15'' AVINENT CA MANRESA

1267 25 AM ALEX SABALETE PEREGRINA 06'16'' Ripollet Unió Atlètica

1273 26 AM DÍDAC ARQUEROS ANTON 06'18'' Ripollet Unió Atlètica

1295 27 AM VICTOR GÓMEZ RUIZ 06'27'' Ripollet Unió Atlètica

??? 28 AM JOFRE CEDÓ 06'28'' C.A.VIC

1314 29 AM GERARD FITÓ COBERÓ 06'36'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

417 30 AM JAN DANES CASANOU 06'38'' C.A.VIC

1443 31 AM DAVID FRANCOME PADILLA 06'39'' ESCOLA ANDORRANA ATLETISME

1336 32 AM TRISTAN BASSETTI COLL 06'41'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

403 33 AM JAN MONTECINO BRULL 06'42'' C.A.VIC

1293 34 AM RUBEN NAVARRO GARCIA 06'56'' Ripollet Unió Atlètica

1286 35 AM MARC QUIRANT GARCIA 06'58'' Ripollet Unió Atlètica

1337 36 AM BRU FERNANDEZ CANAL 07'11'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

426 37 AM GERARD CASAS MAXENCHS 07'13'' C.A.VIC

1077 38 AM NIL CUMPLIDO PARDO 07'13'' C.A. CANALETES

416 39 AM BIEL COSTA  DOMENECH 07'29'' C.A.VIC

1294 40 AM RUBÉN SOTOCA MATA 07'31'' Ripollet Unió Atlètica

405 41 AM RAÜL BORALLO ROJAS C.A.VIC

424 42 AM NIL SURROCA COLL ESCOLA ST. MARC

1218 43 AM ANDER HERNANDEZ LOPEZ C.A. Parets

420 44 AM PAU VASCO CID ESCOLA ST. MARC

422 45 AM OTGER PRADELL ELIZONDO ESCOLA ST. MARC

423 46 AM BIEL CAPDEVILA SANJAUME ESCOLA ST. MARC

ALEVÍ MASCULÍ

1400



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 12

Distància: m. Hora: 1:15

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1564 1 BF SIRA SALAS SAMSÓ 02'20'' AVINENT CA MANRESA

317 2 BF NÚRIA COLLELL CREUS 02'21'' ESCOLA VEDRUNA

1346 3 BF DÈNIA CORONADO COMINO 02'22'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1269 4 BF AYELÉN MICHELEBAKA TIMÓN 02'23'' Ripollet Unió Atlètica

308 5 BF LAURA SANTANERA 02'28'' C.A.VIC

310 6 BF MIQUELINA GORGALS SABORIT 02'33'' C.A.VIC

301 7 BF IRATI BLU ERCORECA 02'36'' SANT MIQUEL DELS SANTS

1561 8 BF ONA DALMAU CLOTET 02'38'' AVINENT CA MANRESA

304 9 BF NÚRIA SAÑAS CAPDEVILA 02'40'' ESCOLA LLUÇANÈS

1185 10 BF LAIA GARCIA OCHOA 02'40'' JA SABADELL

314 11 BF EMMA GARCIA GARCIA 02'41'' ESCOLA MARTA MATA

1283 12 BF JÚLIA NAHARRO SEPÚLVEDA 02'42'' Ripollet Unió Atlètica

1562 13 BF QUERALT ESLAVA GIL 02'43'' AVINENT CA MANRESA

1560 14 BF NOR BENLAGRA DAOUDI 02'44'' AVINENT CA MANRESA

1343 15 BF MARIONA CATALÀ LAYA 02'46'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

328 16 BF ELIA VAL PASQUET 02'47'' ESCOLA ST. MARC

1563 17 BF OLIVIA LÓPEZ MAZORRIAGA 02'50'' AVINENT CA MANRESA

332 18 BF PAULA GONZALEZ SOLÀ 02'52'' ESCOLA ST. MARC

313 19 BF CLARA CASAS SOLÀ 02'53'' ESCOLA MARTA MATA

319 20 BF MARTINA PLAZA CARRASCO 02'53'' C.A. TORELLÓ

1075 21 BF LAIA PLANAS LLATJÓS 02'50'' C.A. CANALETES

305 22 BF JANA PUNTÍ RIFÀ 02'51'' ESCOLA CASALS GRÀCIA

312 23 BF PAULA BAUTISTA BAS 02'52'' ESCOLA MARTA MATA

336 24 BF JANA PARAREDA GAMERO 02'53'' C.A.VIC

1214 25 BF NOA MARCOS ARREDONDO 02'53'' C.A. Parets

339 26 BF JANA VILA ROMERO 02'54'' C.A. TORELLÓ

303 27 BF CARLA POZO SAÑÉ 02'55'' SANT MARC

329 28 BF JUDIT GUTIERREZ FREIXANET 02'55'' ESCOLA ST. MARC

335 29 BF MARIONA WALIS GALLEGO 02'56'' ESCOLA ST. MARC

1350 30 BF MARTA MARTÍNEZ PASTRANA 02'57'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

324 31 BF CARLOTA ALCANTARA OMS 02'58'' ESCOLA ST. MARC

327 32 BF LAIA CAMPOS PRIETO 02'58'' ESCOLA ST. MARC

1285 33 BF Laura NAHARRO SEPÚLVEDA 02'58'' Ripollet Unió Atlètica

322 34 BF ONA PRATDESABA BIGAS 03'01'' ESCOLA ST. MARC

321 35 BF BRUNA RODRIGUEZ HOMS 03'03'' ESCOLA ST. MARC

327 36 BF LAIA CAMPOS PRIETO 03'05'' ESCOLA ST. MARC

325 37 BF ADA SANTASUSANA DOMINGUEZ 03'07'' ESCOLA ST. MARC

337 38 BF ISONA VERDAGUER BAULENAS 03'10'' A.A.TONA

309 39 BF EULÀLIA CANILLAS GAUTIER 03'12'' C.A.VIC

1076 40 BF MARIA BERNADÓ ARNAEZ 03'14'' C.A. CANALETES

333 41 BF ABRIL RUIZ BAU 03'14'' ESCOLA ST. MARC

344 42 BF JANA VILA ROMERO 03'28'' C.A. TORELLÓ

323 43 BF JOSA JOVÉ TUBAU 03'30'' ESCOLA ST. MARC

330 44 BF CLARA CERCUNS ESCORIHUELA 03'33'' ESCOLA ST. MARC

1352 45 BF PAOLA MEDINA CAMPOMANES 03'35'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

331 46 BF INGRID FOLGAROLES MORATÓ 03'36'' ESCOLA ST. MARC

338 47 BF AINA TAPIA ARNAU 03'37'' ESCORIAL

334 48 BF CARLA SOLER REIXACH 03'37'' ESCOLA ST. MARC

BENJAMÍ FEMENÍ

600



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 13

Distància: m. Hora: 1:20

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

218 1 BM XAVIER GORDO VILLAZALA 02'52'' C.A.TORELLÓ

1318 2 BM MARTÍ LLUCH SOLANS 02'55'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

240 3 BM ADRIÀ FONT SUBIRÀ 02'59'' ESCOLA GAFARRÓ

1568 4 BM ROGER VERGES PIZARRO 03'01'' AVINENT CA MANRESA

215 5 BM FERRAN PUJOL SALVANS 03'04'' ESCORIAL

1072 6 BM NIL MUNTÉ NAVARRO 03'09'' C.A. CANALETES

201 7 BM MARTÍ TORROELLA ARIMANY 03'10'' ESCOLA SEGIMON COMAS

1210 8 BM HUGO RUBIO CAMPOS 03'15'' C.A. Parets

1319 9 BM QUIM PELLICER TORRESCASANA 03'15'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1565 10 BM POL CIRUJEDA SERRA 03'16'' AVINENT CA MANRESA

204 11 BM BIEL VALL VIÑAS 03'18'' ESCOLA LLUÇANÈS

235 12 BM GERARD SOLÉ CASTELLS 03'19'' ESCOLA ST. MARC

207 13 BM JOAN PAJAROLS SANTANERA 03'21'' ESCOLA LLORIANA

222 14 BM JAN PARRAMON LÓPEZ 03'22'' ESCOLA ST. MARC

213 15 BM ARNAU PUIGORIOL SERRA 03'23'' ESCOLA JOSEP Mª XANDRI

220 16 BM FERRAN VERDAGUER BARROSO 03'25'' ESCOLA SEGIMON COMAS

203 17 BM ANIOL CROUS SALÉS 03'26'' ESCOLA SEGIMON COMAS

230 18 BM JOAN GORCHS ROCADEMBOSCH 03'26'' ESCOLA LLUÇANÈS

1566 19 BM JAN COTS ALBUIXECH 03'26'' AVINENT CA MANRESA

1213 20 BM VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 03'27'' C.A. Parets

237 21 BM ROGER GALLACH TERRICABRES 03'27'' ESCOLA ST. MARC

1074 22 BM POL BRIÓ ESPADALER 03'29'' C.A. CANALETES

233 23 BM ROC TRAVERIA ORTIZ 03'32'' ESCOLA POMPEU FABRA 

202 24 BM ANIOL CARRERA MARCO 03'33'' ESCOLA SEGIMON COMAS

208 25 BM GUIU CARRERA PARAREDA 03'33'' ESCOLA SENTFORES

242 26 BM JOSEP MOLAS 03'34'' ESCOLA TERRA NOSTRA

224 27 BM MARC VAZQUEZ PUIGSASLLOSAS 03'34'' ESCOLA ST. MARC

214 28 BM SERGI BAUTISTA BAS 03'35'' ESCOLA MARTA MATA

1340 29 BM ASIER GONZALEZ PEREGRINA 03'35'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1482 30 BM LEO GUERRERO INOUE 03'37'' CLUB MUNTANY.SANT CUGAT

1349 31 BM POL TONERA PRUÑONOSA 03'38'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

1209 32 BM IKER VARON CHAO 03'39'' C.A. Parets

232 33 BM ERNEST OLIVA ORDOÑEZ 03'39'' ESCOLA ST. MARC

241 34 BM JORDI MILÁN RUIZ 03'40'' ESCOLA MARTA MATA

1338 35 BM ARTUR PORTA LEGUEY 03'42'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

225 36 BM JAN MOLAS CAPDEVILA 03'42'' ESCOLA ST. MARC

216 37 BM GERARD CARANDELL SERRANO 03'43'' ESCOLA MARTA MATA

206 38 BM PAU CAMPAS RENAU 03'44'' ESCOLA SAGRATS CORS

211 39 BM HUG GRAU HORNO 03'46'' ESCORIAL

205 40 BM ISAAC BARQUERO MAS 03'46'' ESCOLA MARE DE DÉU DE LA G.

231 41 BM JAN GORDO PETANÀS 03'46'' ESCOLA ST. MARC

1317 42 BM JOSEP FITÓ COBERÓ 03'50'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1567 43 BM POL GARCIA FINESTRES 03'52'' AVINENT CA MANRESA

229 44 BM JAN RODRIGUEZ CAMPS 03'54'' ESCOLA ST. MARC

1342 45 BM POL FONSECA RIBAS 03'55'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

BENJAMÍ MASCULÍ

800



1275 46 BM ERIK PASAMONTE PADILLA 03'56'' Ripollet Unió Atlètica

219 47 BM IVAN AHUMADA JIMENEZ O3'56'' C.A.TORELLÓ

1211 48 BM HUGO JIMENEZ OLLER O3'56'' C.A. Parets

234 49 BM MARTÍ CAPDEVILA SANJAUME O3'57'' ESCOLA ST. MARC

1341 50 BM MARTÍ GABRIEL GOMEZ O3'57'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

228 51 BM ROMÀ RODRIGUEZ CAMPS O3'58'' ESCOLA ST. MARC

1069 52 BM MARC LÓPEZ-DURAN PÉREZ O3'58'' C.A. CANALETES

223 53 BM JOEL ABELLA ARRUFAT O4'01'' ESCOLA ST. MARC

227 54 BM ONA ROCA VALLBONA O4'02'' ESCOLA ST. MARC

1212 55 BM AARON RICA FERNANDEZ O4'08'' C.A. Parets



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 14

Distància: m. Hora: 1:25

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1276 1 PBF ESTELA ALBEROLA MORILLO 01'49" Ripollet Unió Atlètica

117 2 PBF LAIA MUNDÓ NAVARRO 01'52" ESCORIAL

112 3 PBF JANA REVELLAT TARÍ 01'52" ESCOLA ST. MARC

114 4 PBF AINOHA MARTINEZ SANCHEZ 01'53" ESCOLA VALL DEL GES

1320 5 PBF ANNA PELLICER TORRESCASANA 02'04" CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1348 6 PBF XÈNIA PASTOR SAN JOSE 02'06" CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

101 7 PBF MARTINA PRATDESABA VIVET 02'07" ESCOLA JACINT VERDAGUER

118 8 PBF CRISTINA ROCA ISART 02'07" ESCOLA SANT MARC

122 9 PBF JÚLIA ANFRUNS  MIR 02'10" ESCOLA SANT MARC

1347 10 PBF AINHOA MONTES CORTÉS 02'12" CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

128 11 PBF BRUNA MOLIST PEREZ 02'12" ESCOLA SANT MARC

123 12 PBF SARA ALEMANY SUBIRATS 02'12" ESCOLA SANT MARC

105 13 PBF QUERALT SAÑAS CAPDEVILA 02'17" ESCOLA LLUÇANÈS

1279 14 PBF IRENE GOMEZ RUIZ 02'17" Ripollet Unió Atlètica

125 15 PBF IVET GONZALEZ SOLA 02'18" ESCOLA SANT MARC

126 16 PBF AINA BUXADERAS RAZAFINDRAMORA02'24" ESCOLA SANT MARC

107 17 PBF PAULA BORALLO ROJAS 02'24" C.A.VIC

121 18 PBF MARTINA ORIOLS GRAU 02'25" ESCOLA SANT MARC

1289 19 PBF OLIVIA PASAMONTE PADILLA 02'29" Ripollet Unió Atlètica

119 20 PBF ARIADNA TARRÉS MARTÍNEZ 02'29" ESCOLA SANT MARC

120 21 PBF ANNA GORCHS ROCADEMBOSCH 02'32" ESCOLA LLUÇANÈS

102 22 PBF EULÀLIA CARRERA MARCO 02'33" ESCOLA SEGIMON COMAS

1264 23 PBF AINA OLIVARES BERGÉS 02'35" Ripollet Unió Atlètica

127 24 PBF FARNERS FONT SUBIRÀ 02'42" ESCOLA GAFARRÒ

124 25 PBF BERTA SOLER REIXACH 03'04" ESCOLA SANT MARC

PREBENJAMÍ FEMENÍ

400



62è CROS DE CALLDETENES

Diumenge, 6 de Novembre de 2016

CLASSIFICACIÓ: 15

Distància: m. Hora: 1:30

PITRAL LLOC CAT. NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

239 1 BM PAU CALVERAS FERRER 01'49'' C.A.VIC

13 2 PBM MARTÍ COLLELL CREUS 01'49'' ESCOLA VEDRUNA

10 3 PBM MARTÍ PONT FABRÉ 01'55'' A.ATONA

21 4 PBM FERRAN TONEU YEBRA 01'56'' ESCOLA FORTIÀ SOLÀ 

1182 5 PBM BIEL GARCIA OCHOA 01'57'' JA SABADELL

1323 6 PBM PEP VILANOVA LOPEZ 01'58'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

8 7 PBM ORIOL CASADEMUNT VILLAZALA 01'59'' C.A.TORELLÓ

42 8 PBM PAU PEREZ ROTA 01'59'' ESCOLA LLUÇANES

25 9 PBM NIL PARRAMON LÓÈZ 02'00'' ESCOLA SANT MARC

38 10 PBM BERNAT DURAN AUMATELL 02'00'' C.A.VIC

7 11 PBM SERGI SANTANERA MORCILLO 02'01'' ESCORIAL

29 12 PBM JORDI PARAREDA GUERRERO 02'01'' ESCOLA SANT MARC

39 13 PBM IU SURROCA COLL 02'02'' ESCOLA SANT MARC

12 14 PBM EFREM SALVANS CREUS 02'02'' ESCOLA VEDRUNA

16 15 PBM MARC BOIX PONS 02'03'' ESCOLA LLUÇANÈS

1208 16 PBM IAN PERALTA BOIX 02'03'' C.A. Parets

26 17 PBM JORDI AYALA MINCHILLO 02'04'' ESCOLA SANT MARC

32 18 PBM BIEL ABAD FONT 02'05'' ESCOLA SANT MARC

6 19 PBM GUIU ROVIRO AMBROS 02'06'' ESCOLA LLUÇANÈS

40 20 PBM JAN MUNTAL MORCILLO 02'07'' ESCOLA PINADIQUES

20 21 PBM GIL FONT  PADRÓS 02'08'' ESCOLA MARTA MATA

31 22 PBM ALEIX VALVERDE PUIG 02'08'' ESCOLA SANT MARC

1207 23 PBM MARIO RUBIO CAMPOS 02'09'' C.A. Parets

5 24 PBM MARC MARTIN 02'10'' C.A.VIC

30 25 PBM PAU CAMPOS PRIETO 02'11'' ESCOLA SANT MARC

35 26 PBM ORIOL COO CAÑAVERAS 02'13'' ESCOLA SANT MARC

33 27 PBM ADNAN WAHIB CODINA 02'13'' ESCOLA SANT MARC

41 28 PBM PAU PEREZ ROTA 02'14'' ESCOLA LLUÇANES

1 29 PBM JORDI PEREZ SANCHEZ 02'16'' ESCOLA LLUÇANÈS

1339 30 PBM MARTÍ CATALÀ LAYA 02'18'' CERDANYOLA CLUB D'HOQUEI

37 31 PBM PAU GONZALEZ RODRIGO 02'20'' ESCOLA SANT MARC

1292 32 PBM ROBERTO PELAEZ SANTANA 02'23'' Ripollet Unió Atlètica

1321 33 PBM ONA CARRERA PINTO 02'35'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

28 34 PBM MARC LAZARO BONET 02'36'' ESCOLA SANT MARC

43 35 PBM PAU PEREZ ROTA 02'40'' ESCOLA LLUÇANES

1322 36 PBM SERGI FITÓ COBERÓ 02'43'' CLUB ATLÈTIC ESCATXICS AGRAMUNT

1206 37 PBM LLUC VARON CHAO 02'53'' C.A. Parets

PREBENJAMÍ MASCULÍ

400
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